СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
МОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
Р Е Ш Е Н И Е
№ 90                                                                                       « 25 » ноября  2020 г.

Четвертый созыв

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 13.03.2014      № 147 «Об определении перечня мест  для официального обнародования   муниципальных  нормативных правовых актов муниципального образования  «Красностекловарское сельское поселение»
Моркинского района  Республики Марий Эл»

Руководствуясь Уставом Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл,
Собрание депутатов Красностекловарского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 13.03.2014 г. № 147 «Об определении перечня мест для официального обнародования муниципальных  нормативных правовых актов муниципального образования  «Красностекловарское сельское поселение» Моркинского района  Республики Марий Эл»  (далее- Решение) следующие изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Об определении перечня мест для официального обнародования   муниципальных  нормативных правовых актов Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района  Республики Марий Эл»;

          1.2. пункт 1-2 изложить в следующей редакции:

«1.Определить перечень мест для официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл согласно приложению № 1.

2.Утвердить форму ведения реестра муниципальных правовых актов, подлежащих  опубликованию (обнародованию) муниципальных нормативных правовых актов Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл согласно приложению № 2.»;

1.3.Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

1.4. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.
2.Красностекловарской сельской администрации обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Красностекловарское сельское поселение по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/.

3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению /Парфенов Н.В./.
Глава Красностекловарского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                             Р.Р.Абдрахманов
Приложение № 1

 к Решению Собрания депутатов Красностекловарского сельского поселения

от «25» ноября 2020 года № 90
Перечень
 мест для официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий
	№

п\п
	Наименование мест для официального обнародования муниципальных
нормативных правовых актов
	Адрес

	1
	Информационный стенд
 Красностекловарской сельской администрации
	Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Красный Стекловар, ул.Советская, д.2

	2.
	Библиотека, читальный зал,

Красностекловарский СДК
/по согласованию/
	Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Красный Стекловар, ул.Советская, д.2

	3.
	Библиотека,

МБОУ «Кужерская основная общеобразовательная школа»

/по согласованию/
	Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Красный Стекловар, ул.Первомайская, д.7

	4.
	Информационный стенд ,

ГКУ РМЭ «Кужерское лесничество»

/по согласованию/
	Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Красный Стекловар, ул.Маяковского, д.8 « а»

	5.
	Информационный стенд ,

ГБУ РМЭ «Красностекловарский психоневрологический интернат»

/по согласованию/
	Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Залесный,

 ул.Центральная, д.3

Приложение № 2

 к Решению Собрания депутатов Красностекловарского сельского поселения

от «25» ноября 2020 года № 90

Реестр

 муниципальных правовых актов, подлежащих  опубликованию (обнародованию) муниципальных нормативных правовых актов Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл
	№

п\п
	Наименование муниципаль-ного нормативного правового акта
	Номер муниципаль-ного нормативного правового акта
	Дата принятия муниципаль-ного нормативного правового акта
	Место опубликования

(обнародования)
	Дата опубликования  (обнародования)
	Приме-чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7